

2


TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 
TARYBA


SPRENDIMAS
DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022 M. KOVO 31 D. SPRENDIMO NR. T1-95 „DĖL TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ŽELDYNŲ IR ŽELDINIŲ APSAUGOS IR PRIEŽIŪROS KOMISIJOS SUDARYMO IR JOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. kovo 28 d. Nr. T1-101 
Telšiai 


Telšių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:
Pakeisti Telšių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 31 d. sprendimą Nr. T1-95 „Dėl Telšių rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos ir priežiūros komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“:
. Pakeisti 1 punktą ir jį išdėstyti taip:
„. Sudaryti šios sudėties želdynų ir želdinių apsaugos ir priežiūros komisiją (toliau – Komisija):
Kristina Jankauskienė – Telšių rajono savivaldybės administracijos (toliau – Administracija)
Statybos ir urbanistikos skyriaus Aplinkos ir civilinės saugos poskyrio vedėja (Komisijos pirmininkė);
Simonas Bagdonas – Administracijos Architektūros skyriaus vedėjas (Komisijos pirmininko pavaduotojas); 
Eglė Barčauskienė – Administracijos Statybos ir urbanistikos skyriaus Aplinkos ir civilinės
saugos poskyrio vyriausioji specialistė (sekretorė);
Giedrė Gudavičienė – Administracijos Kultūros ir turizmo skyriaus vyriausioji specialistė
(paveldosaugai);
seniūnas, kurio seniūnijoje bus tvarkomi saugotini želdiniai;
gyvenamųjų vietovių bendruomenių atstovas, kurio teritorijoje bus tvarkomi saugotini želdiniai.“
. Pripažinti netukusiu galios 2 punktą.
. Pakeisti nurodytu sprendimu patvirtintus Želdynų ir želdinių apsaugos ir priežiūros komisijos nuostatus:
. pakeisti 4.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„. teikia išvadas Telšių rajono savivaldybės vykdomajai institucijai (toliau – Savivaldybės vykdomoji institucija) dėl būtinybės kirsti ar kitaip pašalinti iš augimo vietos saugotinus želdinius teisės aktų nustatytais atvejais;“
. pakeisti 6.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„. Komisijos posėdžiuose gali būti kviečiamas dalyvauti saugomos teritorijos direkcijos atstovas nuomonei pateikti, kai saugotini želdiniai auga jos administruojamoje saugomoje teritorijoje.“
. pakeisti 6.4 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„. Komisijos posėdžiuose gali būti kviečiamas dalyvauti Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos teritorinio skyriaus atstovas nuomonei pateikti, kai saugotini želdiniai auga nekilnojamųjų kultūros vertybių teritorijoje ir kai jie yra kultūros paveldo objektų ar vietovių vertingosios savybės.“
. pakeisti 8.2.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„. surašo Želdinių apžiūros ir vertinimo posėdžio protokolą, kurį pasirašo visi Savivaldybės vykdomajai institucijai teikiamai išvadai neprieštaraujantys Komisijos nariai, o išvadai prieštaraujantys Komisijos nariai nurodo motyvus ir pasirašo;“
. pakeisti 8.2.3 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„. išvada Savivaldybės vykdomajai institucijai turi būti pateikta per 20 darbo dienų nuo pareiškėjo prašymo gavimo dienos.“
. pakeisti 13 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„. Komisijos nariams už darbo laiką atliekant Komisijos nario pareigas mokamas atlygis pagal Želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos atlygio dydžio ir mokėjimo tvarką, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2024 m. vasario 19 d. įsakymu Nr. D1-52 „Dėl želdynų ir želdinių apsaugos, priežiūros ir tvarkymo komisijos atlygio dydžio ir mokėjimo tvarkos nustatymo“.“



Savivaldybės meras	Tomas Katkus
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